

AP Lindholm Holding ApS
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 37 18 28 77

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021

Jon Kehlet Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Lindholm Holding ApS Kirkevangen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 37 18 28 77 Stiftet: 15. oktober 2015 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Kehlet Antonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	AP Handel ApS, Vesthimmerland AP Lindholm ApS, Vesthimmerland AP Birkholm ApS, Vesthimmerland NorDan Jord ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejerandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.750	-9.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	0
Andre finansielle indtægter	3.627	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.310	-34.886
Resultat før skat	-58.433	-44.011
1 Skat af årets resultat	2.112	2.024
Årets resultat	-56.321	-41.987
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-56.321	-97.287
Disponeret i alt	-56.321	-41.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.030	229.230
Tilgodehavende selskabsskat	2.156	28.024
Tilgodehavender i alt	<u>290.186</u>	<u>257.254</u>
Likvide beholdninger	<u>4.463</u>	<u>22.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>294.649</u>	<u>279.642</u>
Aktiver i alt	<u>394.649</u>	<u>429.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	146.728	203.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	196.728	308.349
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.697	113.167
Anden gæld	20.974	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.921	121.293
Gældsforpligtelser i alt	197.921	121.293
Passiver i alt	394.649	429.642

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	300.336	50.000	400.336
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.287	55.300	-41.987
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	203.049	55.300	308.349
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.321	0	-56.321
	50.000	146.728	0	196.728

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.156	-2.024
Regulering af tidligere års skat	44	0
	<u>-2.112</u>	<u>-2.024</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	163.534	163.534
Kostpris 31. december	<u>163.534</u>	<u>163.534</u>
Nedskrivninger 1. januar	-13.534	-13.534
Nedskrivning på kapitalandele	-50.000	0
Nedskrivninger 31. december	<u>-63.534</u>	<u>-13.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.